
COMUNE DI POGGIO SAN VICINO 
 

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL 

CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

  
 

---------------------------------------------------------------------- 

DELIBERAZIONE  NUMERO  6 DEL  30-07-18 

---------------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: APPROVAZIONE   VERBALI   SEDUTA   PRECEDENTE   DEL 

19.03.2018  

 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  trenta del mese di luglio, alle 

ore 18:30, nella sala delle adunanze si é riunito il Consiglio 

Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge, 

sessione Ordinaria in Prima convocazione. 

Alla trattazione dell'argomento in oggetto, in seduta Pubblica 

risultano presenti e assenti i consiglieri: 

 

====================================================================== 

 

SIMONCINI SARA P QUATRINI SIMONE P 

ZAMPONI ALBERTO P ZAMPONI GIUSEPPE P 

LATINI MIRKO P UNCINI FRANCESCA P 

MEDICI SABRINA A QUATRINI STEFANO P 

TURCHI ARDUINO A RAGGI FRANCO P 

 

====================================================================== 

 

Assegnati n. [10] In carica n. [10] Assenti n.[   2] Presenti n.[   8] 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE 

Sig. Trojani Fabio 

Assume la presidenza il Sig. SIMONCINI SARA 

SINDACO 

Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la 

stessa ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto 

sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei 

signori : 

 

UNCINI FRANCESCA 

QUATRINI STEFANO 

RAGGI FRANCO 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 6 del 30-07-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI POGGIO SAN 

VICINO 

 

Il Segretario comunale procede all’appello, constatando e verbalizzando la presenza di 

numero 8 consiglieri e di numero 2 consiglieri assenti (Medici e Turchi). 

 

Il Presidente, verificate le presenze, constatato il numero legale per la validità della 

seduta, dichiara aperta la seduta alle ore 19:15.  

 

Il Presidente procede alla nomina degli scrutatori: Uncini – Raggi - Quatrini Stefano. 

 

Il Sindaco introduce il primo punto all’ordine del giorno, avente ad oggetto 

l'approvazione dei verbali della seduta precedente del Consiglio Comunale del 

19.03.2018, proponendo ai Consiglieri di limitare la lettura all'oggetto, dando per 

scontato che il contenuto sia conosciuto dai singoli consiglieri. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

ASCOLTATA la lettura dell’oggetto dei verbali della seduta precedente; 

 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso sulla proposta del presente atto 

dal responsabile dell'Ufficio proponente, reso ai sensi degli artt. 49 del D.L.gvo 

18.8.2000 n. 267; 

 

Con voti di n. 8 consiglieri presenti e votanti, di cui astenuti n. 0, favorevoli, n. 8 

contrari n. 0, espressi per alzata di mano  

 

D E L I B E R A 

 

- DI APPROVARE ad ogni effetto di legge i verbali numeri 1 – 2 – 3 – 4 - 5 della 

seduta di Consiglio Comunale del giorno 19.03.2018. 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 6 del 30-07-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI POGGIO SAN 

VICINO 

 

Steso il presente verbale, lo stesso viene letto, approvato e 

sottoscritto come appresso. 

 

Il SEGRETARIO COMUNALE                     IL SINDACO  

Dr. Trojani Fabio      ing. SIMONCINI SARA 

_____________________________________________________________________ 

Prot. Albo Pretorio n.Approvata 

 

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione 

all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi e diverrà 

esecutiva decorsi dieci giorni dalla stessa pubblicazione a norma 

dell'art. 134, 3^ comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Poggio S. Vicino li 27-08-18             Il Segretario Comunale 

Dr. Trojani Fabio 

 

--------------------------------------------------------------------- 

ESTREMI DI ESECUTIVITA'  

La presente  deliberazione  divenuta esecutiva per: 

[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione. 

 

Poggio S. Vicino li 11-09-18             Il Segretario Comunale 

Dr. Trojani Fabio 

 

 

 


